КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                              БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тюльково
	от __________

	№_____

	О создании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Тюльковского сельсовета до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях разработки стратегии социально-экономического развития Балахтинского района до 2030 года, руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Тюльковского сельсовета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Астафьеву А.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                  А.В. Кузьмин

	Приложение 1 к постановлению администрации района               от _____________№____

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДО 2030 ГОДА И ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЕЕ РЕАЛИЗАЦИИ
	Кузьмин Анатолий Владимирович
	Глава сельсовета, председатель рабочей группы

	Астафьева Анастасия Николаевна
	Зам.главы сельсовета, заместитель председателя рабочей группы

	Давыдова Ксения Андреевна
	Специалист 1 категории, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Антонова Оксана Владимировна
	председатель сельского совета депутатов

	Качаева Ирина Николаевна
	Директор МБОУ «Тюльковская СОШ»

	Похабова Ольга Анатольевна
	Заведующая Тюльковским детским садом

	Тронина Татьяна Вечеславовна
	Директору МБУК Тюльковский СКСДЦ

	Плотко Алена Александровна
	Врач Тюльковской амбулатории

	Тыняный Владимир Алексеевич
	Директор ОАО «Тюльковское»

	Найверт Александр Владимирович
	Директор ООО «КХ Родник»

	Махова Любовь Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	Спирин Сергей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель

	Кауфман Александр Эммануилович
	Директор ООО «КХ Черемушка»

	Антонов Анатолий Владимирович
	Депутат сельского совета депутатов

	Казанцев Василий Иванович
	Депутат сельского совета депутатов

	Бородавкин Александр Николаевич
	Депутат сельского совета депутатов

	Похабова Ольга Анатольевна
	Депутат сельского совета депутатов

	Лиханов Андрей Михайлович
	Депутат сельского совета депутатов

	Горенская Елена Евгеньевна
	Депутат сельского совета депутатов

	Иванцова Екатерина Александровна
	Депутат сельского совета депутатов

	Кондрашова Юлия Николаевна
	Депутат сельского совета депутатов